П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 мая 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 658

О снятии с контроля распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 15-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

Рассмотрев информацию управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края о выполнении распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 15-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с контроля распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 15-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель

главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                   С.Н.Кулькина